
Pos 

OVER 45 AMATORI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

OVER 45 HOBBYCROSS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Num. 

142 
164 
68 
50 
22 

151 

76 
105 
42 

141 
821 
114 
473 
77 
18 

955 
182 
61 

Cognome 

TOMELLINI 
ANNUNZIATINI 
BALDACCHINI 
FURANO 
BORDO 
TOMELLINI 

ROSSI 
BORDO 
RIDOLFI 
DE SIMONE 
ROSI 
CECCIO 
FERRAZZA 
MICANTI 
NARDI 
BAGAGLINI 
CAMPITELLI 
BACCHIO 

Nome 

ANDREA 
GIANLUCA 
ROBERTO 
GIANCARLO 
ROBERTO 
FABIO 

LUCA ANTONIO 
LUCA 
PAOLO 
SILVIO 
DANIELE 
MASSIMO 
ANTONIO 
AMERICO 
ALESSANDRO 
CARLO 
ANTONIO 
SILVANO 

Motoclub 

MOTOCLUB VULSINIA CROSS 
MC FABRICA DI ROMA ASD 
A.S.D. TEAM PROFESSIONAL 
MOTOCLUB VULSINIA CROSS 
RACE 4 RACE A.S.D. 
MOTOCLUB VULSINIA CROSS 

MOTOCLUB VULSINIA CROSS 
MOTOCLUB VULSINIA CROSS 
MOTOCLUB SCORPIONI ASD 
MOTOCLUB VULSINIA CROSS 
A.S.D.TRAINING 821 
MOTOCLUB VULSINIA CROSS 
MOTOCLUB VULSINIA CROSS 
CAPARVI RACING 
MOTOCLUB VULSINIA CROSS 
MOTOCLUB VULSINIA CROSS 
MOTOCLUB VULSINIA CROSS 
MOTOCLUB VULSINIA CROSS 

Punti totali 

470 
470 
380 
380 
310 
310 

500 
440 
400 
360 
320 
300 
270 
270 
240 
220 
195 
195 

GA1  

220 
250 
180 
200 
150 
160 

250 
220 
200 
180 
160 
150 
130 
140 
120 
110 
95 

100 

GA2  

250 
220 
200 
180 
160 
150 

250 
220 
200 
180 
160 
150 
140 
130 
120 
110 
100 
95 

Stampato: 18/06/2023 17:40:02 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Marco BIANCALANA 
Direttore di gara Giacomo DE NADAI 

Espostoore:______________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: A.S. CHRONOMAS 

4^ Prova Trofeo U.I.S.P. Umbria/Lazio 
6 - OVER45 HOBBY+AMA 

CLASSIFICHE 

Crossdromo "Le Colonnette" 0,000 km 

A.S. CHRONOMAS
Servizio cronometraggio

Bracciano (RM) - 3478244441


